РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОН
ТИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14 октября 2021 г.
с.Титово

№7 Принято на 2-ом
заседании сельского Совета

народных депутатов

О внесении изменений в Решение Титовского сельского
Совета народных депутатов от 30.04.2019 года № 79
«Об утверждении Порядка формирования, ведения,
ежегодного дополнения и опубликования перечня
муниципального имущества администрации Титовского
сельского поселения свободного от прав третьих лиц,
предназначенного для предоставления во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства»

В связи с внесенными Федеральным законом от 08.06.2020 № 169-ФЗ
изменениями в Федеральный закон от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях расширения права на
получение имущественной поддержки физическими лицами, не являющихся
индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход» (самозанятым гражданам) на территории Титовского
сельского поселения Шаблыкинского района Орловской области, Титовский сельский
Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Титовского сельского Совета народных депутатов от
30.04.2019 года № 79 следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к
настоящему решению;

1.2. В наименовании приложения №2 «Форма перечня муниципального имущества
муниципального имущества администрации Титовского сельского поселения,
предназначенного для предоставления во владения и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» после словосочетания
«организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства» дополнить словосочетанием «и физическим лицам, не являющихся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»;

1 3 В наименовании приложения №3 «Виды муниципального имущества, которое
используется для формирования перечня муниципального имущества администрации
Тэтовск^ш сельского поселения, предназначенного для предоставления во владения и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и ^
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
предпринимательства» после словосочетания «организациям,
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
дополнить^ словосочетанием «и физическим лицам, не
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог

профессиональный доход».

2 Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельского  ̂
поселения и разместить на официальном сайте администрации Шаблыкинского район

на странице Титовского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации
Титовского сельского поселения Шаблыкинского района Орловской области.

Глава Титовского сельского поселения
О.В.Захаркина